CARAMBEÍ, ESTADO DO PARANÁ, homologo a presente licitação na modalidade PREGÃO Nº.138/2016 - Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de sondagem para estudo geotécnico do solo por meio de sondagem à 
percussão. Conforme adjudicado pelo Pregoeiro o objeto da referida licitação, no valor de R$ 3.900,00 (Três Mil e Novecentos 

Reais) à empresa: 

AGUA & MINERIO SONDAGENS DE SOLO LTDA - ME 
CNPJ: 12.043.671/0001-19 

AGUA & MINERIO SONDAGENS DE SOLO LTDA - ME 

Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 Contratação de empresa  para execução de 2(duas) sondagens tipo